О внесении изменений в решение Собрания депутатов Пенского сельсовета Беловского района от 04.09.2017 г. № 72/2 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Пенского сельсовет
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 03 сентября 2018 года № 16/ 50
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Пенского сельсовета Беловского района от 04.09.2017 г. № 72/2 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Пенского сельсовета Беловского района Курской области»
       В связи с приведением нормативно правовых актов органа местного самоуправления в соответствие с законодательством, Собрание депутатов Пенского сельсовета Беловского района Курской области РЕШИЛО:
1.Внести в решение Собрания депутатов Пенского сельсовета Беловского района от 04.09.2017 г. № 72/2 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Пенского сельсовета Беловского района Курской области» следующие изменения:
1.1.В приложении № 1 к Положению «О порядке определения размера                                 арендной платы, а также порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за земли, находящиеся в муниципальной собственности Пенского сельсовета Беловского района Курской области» пункт 9 исключить;
1.2. Пункты 10,11,12,13 соответственно считать пунктами 9,10,11,12.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Собрания депутатов
Пенского сельсовета                                                               В.И. Сафонов
Глава Пенкого сельсовета
Беловского района Курской области                                     А.И. Тищенко